АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Лотошино

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __10.03.2025____   № _236__

О проведении публичных слушаний по

изменению вида разрешенного

использования объекта капитального

строительства

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от

24.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации», Уставом муниципального округа Лотошино Московской области, решением

Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 20.12.2024 №33/5

«О правопреемстве муниципальных правовых актов», решением Совета депутатов

городского округа Лотошино Московской области от 15.10.2019 №23/3 «Об утверждении

Положений о публичных слушаниях, общественных обсуждений в городском округе

Лотошино»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 21 марта 2025 года в 10 часов 00 минут в здании администрации

муниципального округа Лотошино Московской области, по адресу: Московская область,

м.о. Лотошино, пгт. Лотошино, ул. Центральная, д.18 (кабинет №11), публичные

слушания по изменению разрешенного вида использования объекта капитального

строительства и помещений в нем:

1.1. жилого дома, общей площадью 105,6 кв.м, кадастровый номер:

50:02:0020312:200, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Лотошинский

район, д. Нововасильевское, д.68, с «жилой дом» на «жилой дом блокированной

застройки»;

1.2. квартиры, общей площадью 52,7 кв.м, кадастровый номер: 50:02:0020312:314,

адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Лотошинский район, Кировский

с/о, д. Нововасильевское, д.68, кв.1, принадлежащей на праве собственности

муниципальному образованию «Городской округ Лотошино Московской области», запись

регистрации в Едином государственном реестре недвижимости 50-50-02/002/2013-094 от

23.01.2013, с «квартира» на «блок жилого дома блокированной застройки»;

1.3. квартиры, общей площадью 52,9 кв.м, кадастровый номер: 50:02:0020312:315,

адрес (местонахождение) объекта: Московская область, Лотошинский район, Кировский

с/о, д. Нововасильевское, д.68, кв.2, принадлежащей на праве собственности

муниципальному образованию «Городской округ Лотошино Московской области», запись

регистрации в Едином государственном реестре недвижимости 50:02:0020312:315-

50/130/2022-2, с «квартира» на «блок жилого дома блокированной застройки».

2. Установить, что указанные публичные слушания проводятся путем проведения

собрания участников публичных слушаний.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт

администрации городского округа Лотошино Московской области» по адресу:

https://лотошинье.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального округа Лотошино Попова В.А.

Глава муниципального округа

Лотошино                                                                                                                  А.Э. Шагиев

 В Е Р Н О:

Разослать: отделу архитектуры и градостроительства, Комитету по управлению

имуществом - 3 экз. (заверенных), прокурору, в дело.